檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣瑞穗鄉公所　函

地址：97841花蓮縣瑞穗鄉成功南路19號

承辦人：林庭安

傳真：03-8875547

電話：03-8872222分機182

電子信箱：ananlin430@nt.juisui.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年7月14日

發文字號：瑞鄉原行字第1060009628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017瑞穗原味23.5度部落小旅行。(1060009628_Attach000.jpg)

主旨：檢送本鄉辦理「2017瑞穗原味23.5度部落小旅行」宣傳電

子海報1份，敬請貴單位協助置海報（電子圖檔）及活動

網址於貴官網公告宣傳，並竭誠歡迎蒞臨指導，至紉公誼

。

說明：本活動資訊及報名網址：http://lohasnet.tw/2017Trave

l/

正本：各縣市政府、本縣各鄉鎮市戶政事務所、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市民

代表會、本縣各地政事務所、本縣各公立國民中學、本縣各公立國民小學、本縣

各級農會、本縣各警察分局、國立東華大學、花蓮縣立體育實驗高級中學、慈濟

學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立

花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮

高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維

高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、國立

東華大學附設實驗國民小學、交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處、原住民

族委員會原住民族文化發展中心、本縣各鄉鎮市公所

副本： 2017-07-14
16:07:36

1060169150

■■■■■■1C_原住民族行政局■■■■■■■收文:106/07/14

■■■■■■■有附件